Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

.

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября  2007 г.                                                                                                    № 15/49-II
О члене  Чебоксарской районной

территориальной избирательной

комиссии с правом совещательного

голоса

Рассмотрев решение Президиума регионального политического совета Чувашского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» о назначении членом Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Михайлова Виктора Изосимовича, 1965 года рождения,  в соответствии со статьей 22  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению решение Президиума регионального политического совета Чувашского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» о назначении членом Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Михайлова Виктора Изосимовича

2. Выдать члену Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного Михайлову Виктору Изосимовичу  удостоверение установленного образца.

	Председатель Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

	З.Л.Маслова

	Секретарь
	И.Г.Корнилова